
       

UCHWAŁA NR 109/VII/V/2022 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

W KONINIE 

 

z dnia 17 maja 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania 

na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 9 ust. 1 i 2 statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 

Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 

20 października 2021 r. z późn. zm.) oraz na podstawie art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr 57/VII/VI/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 

2022/2023, zmienionej uchwałą Nr 70/VII/XII/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)  dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. 

1. W związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy, ilekroć  

w uchwale jest mowa o dostarczeniu przez kandydata apostille ukraińskiego  

dokumentu o wykształceniu, dokument ten nie jest wymagany, o ile jego poświadczenie 

nie jest możliwe.” 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o kierunku studiów „International Business”, rozumie się 

przez to „Biznes międzynarodowy” – studia prowadzone w języku angielskim.; 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Rekrutacja w Uczelni prowadzona jest w naborach na studia stacjonarne  

i niestacjonarne na wszystkich kierunkach i formach studiów pierwszego i drugiego stopnia 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały.  



2.  Ustala się termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze 

elektronicznej dla poszczególnych kierunków studiów pierwszego i drugiego stopnia  

od 27.06.2022 r. do  28.10.2022 r. 

3. Szczegółowy harmonogram postępowania rekrutacyjnego, uwzględniający terminy,  

o których mowa w ust. 2 określa rektor w drodze zarządzenia,  z zastrzeżeniem, że decyzję 

o ogłoszeniu III naboru na studia stacjonarne i studia niestacjonarne w terminie  

od 19.09.2022 r. do 28.10.2022 r. Rektor podejmie odrębnym zarządzeniem  

po zakończeniu II naboru na studia stacjonarne i studia niestacjonarne.;  

 

3)  w załączniku nr 1 do uchwały, w tabeli, w części 2. Zasady rekrutacji na studia drugiego 

stopnia. Profil kształcenia – praktyczny, w poz. 6 w kolumnie „Kierunek i forma studiów”, 

skreśla się „i niestacjonarne”; 

 

4)  w załączniku nr 2 do uchwały, w tabeli, w kolumnie „Przelicznik” przy nazwie kraju, 

w którym wydano świadectwo – „Ukraina”, w kolumnie „Egzaminy ZNO”, 

dotychczasowy zapis „wynik z przedmiotu x2” zastępuje się zapisem „wynik  

z przedmiotu”.  

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

         Senatu ANS w Koninie 

 

             /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 


